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PROTOKÓŁ NR 22/ 2012

 posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej Inowrocławia

odbytego w dniu 22 października 2012 r. pod przewodnictwem 

pani Haliny Peta – Przewodniczącej Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 1000  do 1115.

Przewodnicząca powitała przybyłych członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Listy  obecności  stanowią  załączniki  nr 1 i 2  do protokółu.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Inowrocławia za rok szkolny 2011/2012, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów /projekt uchwały/. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (4 – za) i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Inowrocławia za rok szkolny 2011/2012, w tym o wynikach sprawdzianu
i egzaminów.
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Inowrocławia za rok szkolny 2011/2012 wraz z informacją, które stanowią  załącznik nr 3 i 4  do protokółu. 
Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Moim zdaniem największy problem jest z nauczaniem indywidualnym.
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały lub informacji?

Maciej Szota – członek Komisji

Ile było oddziałów w Gimnazjum nr 1?
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu

W 1999 roku było pomad 20 oddziałów w szkole podstawowej i gimnazjum.
Zbigniew Zygora – członek Komisji 

Czy można już coś powiedzieć na temat likwidacji oddziałów w szkołach?
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu

Na razie za wcześnie, ale myślę, że co najmniej 2 oddziały będą na pewno zlikwidowany, ponieważ cały czas mamy niż demograficzny. 
Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy są jeszcze pytania do przedstawionego projektu uchwały i informacji?
Nie widzę chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania.
Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały wraz z informacją?

Głosowanie:

za – 4, przeciw i wstrz. się – 0
Projekt uchwały wraz z informacją otrzymał pozytywną opinię Komisji.

Ad. 2
Sprawy wymagające opinii Komisji.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
W tym punkcie żadnych spraw nie było.

Ad. 3


Sprawy bieżące.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy w tym punkcie ktoś z Państwa chciałby zabrać głos?

Zbigniew Zygora – członek Komisji 

Co z zajęciami pozalekcyjnymi?
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu

Niestety, z budżetu Miasta nie ma co marzyć.
Zbigniew Zygora – członek Komisji 

A proste plecy?
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu

Proste plecy zostają. 

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 

Czy są jeszcze inne sprawy? Nie widzę chętnych do zabrania głosu.


W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

Przewodnicząca

Komisji Oświaty i Kultury

Halina Peta

Protokółowała

Maria Legwińska 

